
Formularul ofertei P 3,1

Data depunerii ofertei: "19” ianuarie 2021 
Procedura de achiziţie Nr.: 21033127
Anunţ de participare Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1609159985344 
Către: Primăria oraşului Rezina____________________________

întreprinderea Municipală Servicii Comunal-Locative Rezina declară că:

a)Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, 
inclusiv modificările nr. ocds-b3wdpl-MD-1609159985344 din 19.01.2021.

b) întreprinderea Municipală Servicii Comunal-Locative Rezina se angajează să 
furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în 
specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele Servicii de curăţenie şi işienizare în 
mediul urban, rural şi servicii conexe în primaria or. Rezina pentru anul 2021

c) Suma totală a ofertei fară TVA constituie:
4 9i3 433,35(patru milioane nouă sute treisprezece mii patru sute treizeci şi trei lei, 
35 bani) fara TVA:

1. Lot I: 1 932 730,95 (un milion nouă sute treizeci si doi mii şapte sute
treizeci lei, 95 ban i) fără TVA;

2. Lot II: 1 524 295,00 (un milion cinci sute douăzeci si patru mii două
sute nouăzeci si cinci lei, OObani )tară TVA;

3. Lot III: 394 036,50 (trei sute nouăzeci si patru mii treizeci si şase lei,
50bani) fără TVA;

4. Lot IV: 310 369,00 (trei sute zece mii trei sute sasezeci si nouă lei,
OObani) fară TVA;

5. Lot V: 251 313,90- (două sute cincizeci si unu mii trei sute treisprezece
lei, 90bani) fară TVA;

6. Lot VI: 500 688.00(cinci sute mii sase sute optzeci si opt lei, OObani)
fără TVA;

d)Suma totală a ofertei cu TVA constituie:_________________________________
5 896 120,02(cinci milioane opt sute nouăzeci si sase ntii o sută douăzeci lei, 02 
bani) cu TVA:

1. Lot I: 2 319 277,14 (două milione trei sute nouăsprezece mii două sute

2.
şaptezeci si şapte lei, 14bani) cu TVA;
Lot II: 1 829 154,00 (un milion opt sute douăzeci si nouă mii o sută

3.
cincizeci si patru lei, 00 bani) cu TVA;
Lot III: 472 843,80 (patru sute şaptezeci şi doi mii opt sute patruzeci si

4.
trei lei, 80bani) cu TVA;
Lot IV: 372 442,80 (trei sute şaptezeci si doi mii patru sută patruzeci si

5.
doi lei, OObani) cu TVA; . <

Lot V: 301 576,68 (trei sute unu mii cinci sute şaptezeci si sm â’:-ţei,

6.
68bani) cu TVA; « /

Lot VI: 600 825.60 (sase sute mii opt sute douăzeci şi cinci lei^Mmmi)
cu TVA;



e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 
FDA3.8, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 
FDA4.2, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la 
expirarea acestei perioade;

Comunal-Locative Rezina se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în 
conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică.

h)Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea 
nr. 131 din 03.07.2015 privind achiziţiile publice.

i) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 
achiziţiilor publice.

f) în cazul acceptării prezentei oferte, întreprinderea Municipală Servicii

g)

ervicii Comunal-Locative Rezina
.9v‘'  v //


		2021-01-12T09:28:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




